CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº , 2021.

Requer o registro de coautoria do PL

3455/2021.

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos regimentais, o registro de coautoria ao

PL 3455 /2021 de  todos os parlamentes que subscrevem este requerimento.

Sala das sessões, 07 de outubro de 2021

           Deputado Henrique Fontana – PT/RS

.

*C
D2

19
79

66
82

40
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Henrique Fontana e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD219796682400

RE
Q

 n
.1

98
6/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

10
/2

02
1

09
:2

7
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Henrique Fontana )

Requer o registro de coautoria

do PL 3455/2021.

Assinaram eletronicamente o documento CD219796682400, nesta ordem:

 1  Dep. Henrique Fontana (PT/RS)

 2  Dep. Alessandro Molon (PSB/RJ)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Henrique Fontana e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD219796682400

RE
Q

 n
.1

98
6/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

10
/2

02
1

09
:2

7
- M

es
a